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Nachname Stralle Telefon E-Mail

Vorname Plz Ort Mobil Internet

Stati

Postleitzahlbereich 1

Pontow Ingelheimer Str. 3 PontowS@gmx.de

Sybille 10318 Berlin 0175-4550469

PRA

Krull Prausestr. 9 katekrull23@gmail.com
Katherine 12203 Berlin 0176-637297 13 http://www.bodymindbond.com
PRA

Miller-Elmau Zillertalstr. 9 kontakt@koerper-natur-coaching.de
Bernadette 13187 Berlin 0175-2232728

PRA

Abuschenko-Matwejewa

Rudolf-Breitscheid-Str. 22

03334-389479 inama@gmx.info

Ina 16225 Eberswalde

PRA

Timm Eichwerderstralle 1 03334-212250 timmkirstenmathilde@gmail.com
Kirsten Mathilde 16225 Eberswalde 0172-9263023 Kommunikation-stimmtraining-berlin.d
PRA IWL

Postleitzahlbereich 2

Gehlhaar
Anke

PRA TUT IWL SPL MEN

Am Dillsbach 13
21255 Tostedt

041 82-8907 ansie.gehlhaar@t-online.de

Willach
Evamaria

Paulinenallee 55
22769 Hamburg

PRA TUT INS IWL SPL SPR CET

040-84503929 eva.willach@gmail.com
01 57 - 74 46 10 07

Sahlée Feldstrasse 111 04 31 - 3014 0369 praxis@analysehafenkiel.de
Annika 24105 Kiel 0157 -0301 24 27 www.analysehafenkiel.de
Wessely Bulthauptstral3e 5 0421-3499961 birgit.wessely@arcor.de

Dr. Birgit 28209 Bremen

PRA

Stopczyk-Eggersgluess

Yamini-Christina

Elsasserstr. 97
28211 Bremen

04 21 -49 2952 stopczyk@web.de
Www.praxis-stopczyk.de

Postleitzahlbereich 3

Glasel
Rainer
PRA

Unterer Harthof 17
35398 Giessen

0641-66100 rglaesel@me.com

Postleitzahlbereich 4

Vossiek
Eckhard

44789 Bochum

0152 -52 34 62 42

Schliter, Ruth

bei "elementry hot yoga"

Schiirmannstr. 30 b
45136 Essen

02 01 - 84 37 95 05 ruthschlueter@gmx.de
www.tragerundaroma.de

Franz
Barbara
PRA

WaldhuckstraRe 124 a
46147 Oberhausen

0208 -6769 72 barbara-franz63@gmx.de
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Morgner Sternstrale 53 0251-39495412 so-mo@gmx.de

Sonja 48145 Munster 001-831-3255003

PRA

Postleitzahlbereich 5

Rinnert Haus Buschfeld 9 02235-2677 dorothea.rinnert@onlinehome.de
Dorothea 50374 Erftstadt

PRA

Klein, Roswitha Alteburgerstr. 250 02 21 -26 1373 60 info@koerperbewusstsein-koeln.de
Rhythmus Tempel - Tajet 50968 Koln - Bayenthal 0163-5502569 www.koerperbewusstsein-koeln.de
Nesselrath, Ursula AbteistralRe 8 0241-514672 ursula.nesselrath@gmail.com
Gesundheitspraxis 52066 Aachen www.leicht-sinn.info

Feldbinder Luisenstr. 16 resonanz@petrafeldbinder.de
Petra 53604 Bad Honnef 0177-4288246 www.petrafeldbinder.de

PRA TUT INS IWL SPL

Marx Burgerstr. 31 06575-4241 marxinga@web.de

Inga 54526 Landscheid

PRA

Rath Wittgensteiner Str. 4 0271 -20386 wilkes.rath@t-online.de

Petra 57072 Siegen

PRA

Rautenberg, Achim FormerstralRe 1 0271-2317911 rautenberg@opt-siegen.de

Praxis OPT 57076 Siegen http://www.achim-rautenberg.de/

Postleitzahlbereich 6

Riebeck Eckenheimer Landstr. 481 069-905487 37 roswithariebeck@hotmail.de
Roswitha 60435 Frankfurt

PRA

Gebhardt Schenckstral3e 10 069 -786507 felsenbirnen-standort@web.de
Bettina 60489 Frankfurt 0176-60733491

PRA

Ewald Gute Gasse 2 a 06187-910855 monika-ewald@t-online.de
Monika 61130 Nidderau

PRA

Knes Am Kappesgarten 14 06057-598 renate.knes@gmx.net
Renate 63639 Florsbachtal-Lohrhaupte 01 51 - 2526 17 34

PRA

Drewniok Jossastr. 4 06257 -6 809201 daniel.drewniok@online.de
Daniel 64665 Alsbach-Hahnlein 01522-8655197

PRA

Kammerer Heubergweg 17 060 63 -8 26 91 60 praxis@juttakammerer.de
Jutta 64732 Bad Kdnig 0178-2950185

PRA

Huth Saarbricker StralRe 78 06 81-3906458 trager@susanne-huth.com

Susanne 66130 Saarbriicken www.susanne-huth.com
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Hanke Vangerowstr. 21 06221-600227 luzia@hanke-hd.de

Luzia 69115 Heidelberg

PRA

Schork RheinstralRe 11 06221-781756 albrechtschork@gmx.de

Dr. Albrecht 69126 Heidelberg 01522 -78909 47 http://www.trager-in-heidelberg.de
PRA

Brauss HauptstraBe 76 a 06221-400040 braussl@web.de

Christine Amadi

PRA

69221 Dossenheim

www.tun-nicht-tun.de

Postleitzahlbereich 7

Regaard Hanflingweg 8 07 11 - 5049 67 70 kontakt@trager-stuttgart.de
Sabine 70499 Stuttgart 01 76- 42 63 69 39 www.trager-stuttgart.de

PRA

Dreyer Allee 2a 07571- 9296854 helgadreyer3@gmail.com

Helga 72488 Sigmaringen 0157-54302403

PRA IWL

Kristen Leibnizstr. 24 07161-817675 sabine_kristen@yahoo.de

Sabine 73054 Eislingen/Fils 0151-54812250

PRA

Schneider Schlichtener Str. 64 schneiderheidrun@web.de
Heidrun 73614 Schorndorf 0157-34539311

PRA

Warnck Emil-Kost-Weg 11 Matthias.warnck@gmx.de
Matthias 74523 Schwabisch Hall 0157 - 54 2556 27 www.freier-bewegen.de

PRA TUT

Warnck Emil-Kost-Weg 11 0791-48023 beatrix_warnck@gmx.de

Beatrix 74523 Schwabisch Hall 0160 -7 86 08 82

PRA

Dinger Veldner Weg 12 0791-954 1866 irene.dinger@Ileicht-frei-entspannt.de
Irene 74523 Schwabisch Hall 0174-3934186 www.leicht-frei-entspannt.de

PRA

Kaltenbach Bismarckstr. 21 info@naturheilpraxis-kaltenbach.de
Beate 76133 Karlsruhe 0173 - 7382459 www.naturheilpraxis-kaltenbach.de
Bucht Wittenbergerstr. 16 0721-3549871 mail@rosa-maria-bucht.de
Rosa-Maria 76139 Karlsruhe www.rosa-maria-bucht.de

PRA

Bucht Rastatterstr.17 0721-3549871 mail@rosa-maria-bucht.de
Rosa-Maria 76199 Karlsruhe-Ruppurr www.rosa-maria-bucht.de

Leppert WindeckstralRe 16 07227-98402 lotharleppert@web.de

Lothar 77839 Lichtenau/UIm

PRA

Berg Salzstr. 8 077 26-928020 info@gesundheitspraxis-berg.de
Maria 78073 Bad Diirrheim www.gesundheitspraxis-berg.de
PRA

Kaltenbach Am Eichbuhl 4 07833-6659 info@naturheilpraxis-kaltenbach.de
Beate 78132 Hornberg www.naturheilpraxis-kaltenbach.de

PRA
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Rose Hohentwielstralle 56 07736-921472 rose-tengen@t-online.de
Manuela 78250 Tengen 0152-32753090

PRA

Ertel Scheffelstr. 6 07732-939572 johanna@ertel.eu
Johanna 78315 Radolfzell

PRA

Peters Harriet-Straub-StrafRe 33 0761-2114689  brunhpeters@aol.com
Brunhild 79100 Freiburg

PRA

Melzer Im Maierbrihl 41 076 64 -42 65 marita.melzer@gmx.de
Marita 79112 Freiburg 0176 - 96 41 30 38 www.marita-melzer.de

PRA TUT INS IWL SPL SPR MEN CET

Neumann Muhlegraben 23 076 60 - 9 20 80 81 utaneumann60@gmail.com
Uta 79271 St. Peter 0162- 1 58 64 06

PRA

Hutter 07 61 - 21 40 86 74 d.huetter@unitybox.de
Dorothea 79280 Au 0157-5809 76 39

PRA

Postleitzahlbereich 8

Heigl Steinsdorfstr. 3 091 31-978 7167 martin.heigl@trager.de
Martin 80538 Miinchen www.trager-erlangen.de
Frank Angererstr. 38 089-7553005 Monika_Frank@web.de
Monika 80796 Miinchen

PRA

Wittfeld Adalbertstrafle 51 089-27208 88 info@trager-wittfeld.de
Gabriele 80799 Miuinchen 0171-8165905

PRA

Schaller Agnesstr. 5 089-27373170 jana.schaller@t-online.de

Irmengard Janna
PRA

80801 Miinchen

Eickelpasch Samerhofstr. 9 info@ganzheitliches-bewegen.de
Markus 81247 Minchen 0151-42408073

PRA

Herzog Pahistr. 6 B 089 -788147 uweherzog@kabelmail.de

Uwe 81377 Minchen

PRA

Breitenberger - Preil3
Edeltraud
PRA IWL

Metzstral3e 23
81667 Miuinchen

089-489557 58
01 76 - 24 46 22 56

info@b-edel.de
www.b-edel.de

Piesch
Bernhard
PRA

Stieglitzweg 2
81827 Miinchen

089-4304984

piesch.bernhard@muenchen-mail.de

Eiblmeier
Alfred
PRA

82041 Deisenhofen

0171-2294847

a.eiblmeier@t-online.de

Maue
Caya
PRA TUT

Leitenhdhe 13
82211 Herrsching

08152-983798
0176 -2408 83 91

c.maue-trager@praxis-ikt.de
www.backup-massagen.de
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Atzorn Nelkenweg 6 08051-9615950 a.atzorn@gmx.de
Angelika 83253 Rimsting 0173-7152708

PRA

Kdéhler Von-Neuburg-Strafie 8 08751-3330 claudia.koehler@trager.de
Claudia 84048 Mainburg

PRA IWL

Trawniczek Ziegelfeld 22 087 64 - 9 49 63 66 w-trawniczek@t-online.de
Wolfgang 85419 Mauern 0176-23807000

PRA

Farber Tannenbergstr. 4 089-3202413 ruthfaerber@gmx.de
Ruth 85748 Garching

PRA

c/o Revitalis Rathausplatz 9 089 - 32730813

Farber, Ruth

85748 Garching

Kropfl, Erika
Quelle der Mitte

Mittlerer Lech 31
86150 Augsburg

08 21 -349 07 36

www.auell-der-mitte.de

Schiffelholz, Ingrid

Im Alten Stadtbad Augsburg

Leonhardsberg 15
86150 Augsburg

0821-518970
0176-96 240141

ingrid.schiffelholz.gmx.de

www.naturheilpraxis-schiffelholz.de

Schiffelholz
Ingrid
PRA

Rugendasstr. 3
86153 Augsburg

0821-518970

ingrid.schiffelholz@gmx.de

FrieR-Oberhofer, Heike
Praxis fur Korpertherapie

Oskar-von-Miller-Stra3e 10
86316 Friedberg

08 21 -6 5029 30

praxis-fro@gmx.net

www.korpertherapie-friedberg.de

Weers Peter-Dorfler-Str. 9 08342-897794 petra.weers@t-online.de
Petra 87616 Marktoberdarf

Forster Eike-Kinast-Str. 4 08267 -96061 33 forster-m@gmx.net
Monika 87742 Dirlewang 0175-806 7662

PRA

Wernicke Heidachstr. 78 07543 -54000 26 guweli@allgaeu.org
Gudrun 88079 Kressbronn

PRA

Bischof Zeughausgassle 1 08382-604 26 63 klara.agathe@gmx.de
Klara 88131 Lindau 0162-7864718

PRA

Miuller Kirchhalde 10 08381-3152 dominikus_mueller@web.de
Dominikus 88178 Heimenkirch

PRA

Bucheler HohenzollernstralRe 12 07578-20899 99 b.reg-bu@posteo.de
Regina 88639 Wald 0162-5688323

PRA

Frank Goldbergstralle 2 09071-8631 fr.ch@web.de

Christa 89407 Dillingen

PRA

Postleitzahlbereich 9
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Heigl Anlagenstr. 7 091 31-9787167 martin.heigl@trager.de
Martin 91054 Erlangen www.trager-erlangen.de
PRA TUT INS IWL SPL SPR

Engel Friedrichstr. 12 091 31 -889 4000 ulrike.engel@trager.de
Ulrike 91054 Erlangen 0178-2525993 www.trager-erlangen.de
Kloiber Atzelsberger Steige 4 091 31-530 12 34 barbara.kloiber@trager.de
Barbara 91054 Erlangen 0152-28923433

PRA

Borinsky Vierzigmannstral3e 7 09131-7123960 elvira.borinsky@mail.de
Elvira 91054 Erlangen

PRA

Kannefal3 Kochstr. 11 09131-970676 leichtigkeit@o2online.de
Tanja 91054 Erlangen 0179-5418534 www.kannefass.de

PRA

Holoubek Marterstr. 15 09135-727811 tiniskadi@hotmail.com
Katharina 91056 Erlangen

PRA

Uppendahl Brunnstrafle 51 0941-93809 upppps.reg@t-online.de
Inghard 93053 Regensburg www.inghard.de

PRA TUT IWL

Zenger Kreuther Str. 12 a 094 48-90 1429 astrid.zenger@gmx.de
Astrid 93345 Hausen 0151-57238183

PRA

Forster Am Berg 3 09555-528 foerstergabi@t-online.de
Gabi 96160 Geiselwind

PRA




